Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Pnofessor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@cam*adearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserr&so.sov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-.01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiabada Serra,3l de Maio de2.023.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de realizar,
caso seja de responsabilidade desta empresa, a devida manutenção da rua
Osvaldo Eugênio Antunes, localizada no Jardim Ercília.

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que foi
aberto um buraco, segundo relatos, no asfalto para a execução de serviço na rede
de esgoto/água supostamente por esta empresa, porém, apesar de ter sido
fechado logo após a execução do serviço, o buraco reabriu recentemente, motivo
pelo qual se faz necessária a manutenção.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

&É

oficionoToltzt
Gab. do Vereador
MANOELHENRIQUE SOARES

Ref.: Manutenção

Ao llmo. Senhor
MARCO AUREL
D.D. Gerente Gera

cÔPtn

ÁguasdoAnfianá sn
MANOEíHENRIQUE SOARES.

(MANU DACULTURA)
VEREADOR

IO DI TATA CAMPOS OLIVEIRA
I da Empresa Águas de Araçoiaba da Se

&lrnercial

Data Ol 6

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 6{í8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabad$erra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17 2/000 l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

|9
?

tri--

t
"-

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 6618, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.çalEaradearacoiabadaserra.sn.eov.br

CNPJ: 60.113.1721000 1 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

IE

,! Aguwde Araçoiofu
C{lryo|gtrsdoBtrrl

01n612O23 1316,43

1!Vt.

PÍolo.olo doAiendiô.nto / N' 20230103602640

MARCIO PREFEITURA

N.rúroa da Solicllaçãô

tNFORitÂçÔE§ OÊ SERVTÇO

N. O.S.

SR MARCIO ESTEVE EM LOJA PARA PROTOCOLAR OFICIO 307/2O23EM ANEXO

Datalqóra: o1lo6Do23 13 16:43 GLAUCIA RODRIGUES VIOTTO